ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54

РЕШЕНИЕ

10.06.2020                                                                                                        № 3-8

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от

 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная

избирательная комиссия № 54 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 54.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии № 54

А.А. Соколовский

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии № 54

М.В. Пашко

2

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 54

от 10.06.2020 № 3-8

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий

№ участковой

избирательной

комиссии

ФИО члена участковой

избирательной

комиссии с правом

решающего голоса

Субъект выдвижения

1615 Шпакова Галина

Флоридовна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Введенский

1620-1626 Алексеенков Юрий

Викторович

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1620-1626 Аралина Мария

Андреевна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1620-1626 Галкин Владимир

Александрович

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

1620-1626 Данилова Оксана

Валерьевна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1620-1626 Соловьева Елена

Юрьевна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1620-1626 Харитонова Ольга

Викторовна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1623 Абаренова Марина

Семеновна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «Единая

Россия» муниципального образования

3

муниципальный округ Кронверкское

1625 Павлова Валентина

Семеновна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское

1644 Агафонов Ян Олегович Собрание избирателей по месту

жительства

1644 Гранкина Елена

Александровна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ округ

Петровский

1647 Иванова Валентина

Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства

1650 Румянцев Евгений

Сергеевич

Собрание избирателей по месту

жительства